

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
İŞLETME YÖNETİMİ VE ORGANİZASYON	HM2166630	Güz Dönemi	2+0	2	3
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler	Hastane Yönetimi, Tıbbi Dokümantasyon				
Dersin Dili	İngilizce				
Dersin Seviyesi	Lisans				
Dersin Türü	Zorunlu				
Dersin Koordinatörü	Prof.Dr. Yeter DEMİR				
Dersi Verenler	Prof.Dr. Yeter DEMİR				
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Bir örgütün yönetimi ile ilgili temel kavramları, fonksiyonları ve yöntemleri değerlendirmektir.				
Dersin İçeriği	Bu ders; Yönetim bilimi ile ilgili genel bilgiler,Yönetim ve yöneticilik kavramı ve özellikleri,Yönetimsel Roller ve Beceriler, Liderlik teorileri,İşletmelerde etik ve sosyal sorumluluk,Klasik ve neoklasik yönetim teorileri,Modern yönetim teorileri,Modern sonrası çağdaş kavramlar,Yönetim fonksiyonları,Planlama fonksiyonu,Örgütlenme fonksiyonu,Yürütme fonksiyonu,Denetleme fonksiyonu,Organizasyon ilkeleri,Yönetim biliminin güncel konuları; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Çıktıları			Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri	
Bu dersin sonunda, öğrenci;					
1.Yönetim ile ilgili temel kavramları ve yönetim teorilerini açıklar.			1, 18, 2	A	
3.Yönetim teorilerinin sınıflandırılmasını yorumlar ve arasındaki farkları açıklar.			1, 18, 2	A	
5.Temel yönetim fonksiyonlarını ve yönetim fonksiyonlarında kullanılan farklı yaklaşımları açıklar.			1, 18, 2	A	
6.Örgütleri ekonomik, sosyal ve politik çevreleri ile ilişkilendirir.			1, 18, 2	A	
2. Organizasyon kavramını ve organizasyon ilkelerini açıklar.			1, 18, 2	A	
4. Yönetim teorilerinin tarihsel süreçlerini dikkate alarak bu teorileri sağlık kurumları yönetimi ile ilişkilendirir.			1, 18, 2	A	
7. Modern yönetim teorilerini açıklar ve bu teoriler arasındaki farkları değerlendirir.			1, 18, 2	A	
8. Çatışma yönetimi, stres yönetimi, kriz yönetimi ve değişim yönetimi konularında bilgi sahibi olur.			1, 18, 2	A	
Öğretim Yöntemleri	1: Anlatım, 18: Vaka Çalışması, 2: Soru - Cevap				
Ölçme Yöntemleri	A: Yazılı sınav				
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	Yönetim bilimi ile ilgili genel bilgiler	Konu ile ilgili örnek vakaların incelenmesi			
2	Yönetim ve yöneticilik kavramı ve özellikleri	Konu ile ilgili örnek vakaların incelenmesi			
3	Yönetimsel Roller ve Beceriler, Liderlik teorileri	Konu ile ilgili örnek vakaların incelenmesi			
4	İşletmelerde etik ve sosyal sorumluluk	Konu ile ilgili örnek vakaların incelenmesi			
5	Klasik ve neoklasik yönetim teorileri	Konu ile ilgili örnek vakaların incelenmesi			
6	Modern yönetim teorileri	Konu ile ilgili örnek vakaların incelenmesi			
7	Modern sonrası çağdaş kavramlar	Konu ile ilgili örnek vakaların incelenmesi			
8	Yönetim fonksiyonları	Konu ile ilgili örnek vakaların incelenmesi			
9	Planlama fonksiyonu	Konu ile ilgili örnek vakaların incelenmesi			
10	Örgütlenme fonksiyonu	Konu ile ilgili örnek vakaların incelenmesi			
11	Yürütme fonksiyonu	Konu ile ilgili örnek vakaların incelenmesi			
12	Denetleme fonksiyonu	Konu ile ilgili örnek vakaların incelenmesi			
13	Organizasyon ilkeleri	Konu ile ilgili örnek vakaların incelenmesi			
14	Yönetim biliminin güncel konuları	Konu ile ilgili örnek vakaların incelenmesi			
Kaynaklar					
Öğretim üyesine ait ders notlarıM.Şerif Şimşek. Yönetim ve Organizasyon, 2015. Tamer Koçel. İşletme Yöneticiliği, 2010. Dilaver Tengilimoğlu. Sağlık İşletmeleri Yönetimi, 2012. Mümin Ertürk. İşletmelerde Yönetim ve Organizasyon, 2012. Halil Can. Organizasyon ve Yönetim, 2006.					